Testes: Guillermus de Magadinis, Guillermus Renardi et Franciscus de Marzella.

ACM. P, Notario desconocido, Prot. 1357-1364; III. XV. I. 7 bis, s. f.

II [430]

Jaume Copons, bordador de Mallorca, reconoce tener en comanda veinte libras de Bartomeu Baldovi, calafate.

1355

Nos, Jacobus Copini, magister operum fili auri civis Maioricarum, et Caterina eius uxor uterque nostrum in solidum confitemur et recognoscimus nos habere et tenere in commanda et puro ac plano deposito a vobis Bartholomeo Baldovini, calaffato cive Maioricarum, presenti et vestris viginti libras monete regalium Maioricarum minutorum, quas a vobis numeratas habuimus et recepimus, unde renunciantes exceptionni pecunie predice non numerate non habite et non recepte in commanda nostra et puro ac plano deposito ut predictitur et doli per firmam et solemnem stipulacionem convenimus et promittimus vobis uterque nostrum in solidum quod omnes dictas viginti libras dicte monete reddemus et deliberabimus vobis vel vestris aut cui sive quibus vos volueritis vestre omnino de voluntati statim scilicet cum a vobis vel vestris inde fuerimus requisiti sine omni videlicet dilatione excusatione et exceptioni et absque omni damno gravaminis a missione vestri vel vestrorum [...]

Testes inde sunt: Gabriel de Repallo, Johannes de Munt Roig et Bernardus Rocha.

AHM. P, Francesch Prats, Notul. 1355, P-150, ff. 69v-70.

III [431]

Marti Mayol, bordador, domiciliado "al carrer dels Pintors".

18-5-1366

[Un cierto Pere Sala, tiene un "hospitium cum dictis patuo et oroto" "al carrer dels pintors, a l'Almudaina" (nota al margen) que limita: (...) cum meis hospiciis domine Ne Sancie, custurarie, et Petri Mersol et Martini Mayoll et heredum Berengarii Filell quondam (...)]

AHM. P-229, Libre de cabrevacions de la porció temporal (1330-1436), f. 20v.

IV [432]

Marti Mayol confecciona dos gonfalones para Bernat Manresa, vecino de Ibiza.

88-12-1369

Ego Martinus Mayolli aurifex, civis Maioricarum, confiteor et recognosco vobis, Bartolomeo Martini, mercatori, civi dicte civitatis et vestris quod vos, nomine Bernardi de Manresa, habitatoris Evisse, dedistis et solvistis michi bene et plenarie, ad meam voluntatem, et ego a vobis habui et recepi numerando, septuaginta tres libras regalium Maioricarum minutorum, in quibus dictus Bernardus de Manresa mihi tenebatur ratione et occasione duorum *guansfanons*, quos sibi feci et operavi prout hoc et alia in quodam instrumento inde facto, ante suscriptum notarium, vicesima prima die Madii, anno a Nativitate Domini MCCCLX octavo, quod hodie in sua notula raspari et annullari feci, latius continetur.